

RFC emisor:AME970109GW0

Nombre emisor:AUTOZONE DE MEXICO

Folio:144589

RFC receptor:CIN980312AX4

Nombre receptor:CONSTRUCTORA INVERMEX

Código postal del receptor:67129

Régimen fiscalGeneral de Ley Personas Morales

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:46910f97-fdd5-48a0-87cf-2ba63f5bacad

No. de serie del CSD:00001000000518610822

Serie:00007160

Código postal, fecha y hora de emisión:66495 2025-04-30 20:03:38

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:General de Ley Personas Morales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121508	554501	1.00	H87		395.69	395.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	876300 Aceite Lub Tra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.69	Tasa	16.00%	63.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121508	554501	1.00	H87		395.69	395.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	876300 Aceite Lub Tra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.69	Tasa	16.00%	63.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121508	554501	1.00	H87		395.69	395.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	876300 Aceite Lub Tra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.69	Tasa	16.00%	63.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121508	554501	1.00	H87		395.69	395.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	876300 Aceite Lub Tra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.69	Tasa	16.00%	63.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121508	554501	1.00	H87		395.69	395.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	876300 Aceite Lub Tra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.69	Tasa	16.00%	63.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121508	554501	1.00	H87		395.69	395.69			Si objeto de impuesto.	
Descripción	876300 Aceite Lub Tra				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	395.69	Tasa	16.00%	63.31
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Tarjeta de débito

Método de pago:Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

\$ 1,978.45

\$ 316.55

\$ 2,295.00

Sello digital del CFDI:

rGS4dSWn4esTMk6D13UZxE3nmlMTjKjFcf6MmHtZqtjeciTLJKud90NG4Pwp/i9yjnbbMdH4MMB/dWpRZ35U8/tbLf24aOr9ybCpXIOFZMiZCT+VJy8U/Fe49EnQBy2PoWHSVwD4R4Sc/TzILxevWOayhGtRgVC6gd/0lm80oumylXfYfZ85hBC1RJCyFNOzJrlj42b/A54vYke7zB5/k2rsqnG7+Jq2Rs36uFxBPqQU5GVP6avZPinTuYTJltbzHt1sAQ2q6pWWkV5juNuLnVDSijnmsUEGDZf5gOquacw1Aee+on/sWBwTWW7l4maoN52lL8138Q4ho1adrs22Sw==

Sello digital del SAT:

MnbLmor8ECIgWM+auUnw/PI7s6qRMsY251wijutm9SRPtOTFsQAI9T4u/K9TZoT6xK5IWmSxdLGD4lDsyhgv8qpx3LzMBnvgZ5nME0yxGPMnXLzq9Eye4vG3xEzcEfFNbuwDUFAORA+ESeOLf6S0avUnQgOpJXbFpA9c2FE21EqTbFl97xc+8sm6LuyzCv67wsR58L5zfOBb/iYvB5QbWMFnghvy/lrtT/aijPSVx0g51D573QeslYwGh/RmNoEXNvHJPKFftr82dwvQaoG8kCu5iFQzQRi98lhOpYDzdazvTNNd6Uyfu4EXiWJ0alD+VYlRpNF9htMHuGlv8pi2a==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|46910f97-fdd5-48a0-87cf-2ba63f5bacad|2025-04-30T20:03:41|SNF171020F3A|rGS4dSWn4esTMk6D13UZxE3nmlMTjKjFcf6MmHtZqtjeciTLJKud90NG4Pwp/i9yjnbbMdH4MMB/dWpRZ35U8/tbLf24aOr9ybCpXIOFZMiZCT+VJy8U/Fe49EnQBy2PoWHSVwD4R4Sc/TzILxevWOayhGtRgVC6gd/0lm80oumylXfYfZ85hBC1RJCyFNOzJrlj42b/A54vYke7zB5/k2rsqnG7+Jq2Rs36uFxBPqQU5GVP6avZPinTuYTJltbzHt1sAQ2q6pWWkV5juNuLnVDSijnmsUEGDZf5gOquacw1Aee+on/sWBwTWW7l4maoN52lL8138Q4ho1adrs22Sw==||00001000000518812364||

RFC del proveedor de certificación: SNF171020F3A

No. de serie del certificado SAT 00001000000518812364

Fecha y hora de certificación: 2025-04-30 20:03:41

